
UCHWAŁA NR XLVI/817/VIII/2021 

RADY MIASTA POZNANIA 

z dnia 11 maja 2021 r. 

 

 

 

w sprawie zwolnienia w części z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują rodziny wielodzietne, 

o których mowa w ustawie z dnia 5 grudnia 2014 r. o Karcie Dużej 

Rodziny. 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713, zm. poz. 1378) w związku z art. 6k ust. 4 ustawy z dnia 13 

września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 

1439, zm. poz. 2361) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Zwalnia się w części z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi właścicieli 

nieruchomości w zakresie rodzin wielodzietnych, o których mowa w ustawie z dnia 

5 grudnia 2014 r. o Karcie Dużej Rodziny (tekst jednolity Dz. U. z 2020 r. poz. 1348, zm. 

poz. 2400), jeśli odpady komunalne na nieruchomości są zbierane i odbierane w sposób 

selektywny. 

2. Zwolnienie, o którym mowa w ust. 1, ustala się ponad kwotę przekraczającą: 

1) w przypadku nieruchomości zabudowanej budynkiem, w którym znajdują się więcej niż 

4 lokale mieszkalne – 125,00 zł; 

2) w przypadku nieruchomości zabudowanej budynkiem, w którym znajdują się nie więcej 

niż 4 lokale mieszkalne – 140,00 zł. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Poznania. 



 

§ 3 

 

Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego 

i wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2022 r. 

 

Przewodniczący Rady Miasta Poznania 

(-) Grzegorz Ganowicz 


